
                                     
                      REPUBLIKA HRVATSKA 

        SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  

                               GRAD OMIŠ 

Upravni odjel za komunalno stambene djelatnosti,  

                 uređenje prostora i zaštitu okoliša 

 

KLASA: 112-02/23-02/02 

URBROJ: 2181-7-03/1-23-8 

Omiš, 4. rujna 2023.  

                                                                                                                                                                        

Na temelju članak 19. stavak 1. u vezi s člankom 24. stavak 5. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br.  86/08, 61/11, 4/18 i 

112/19), Pročelnik upravnog odjela za komunalno stambene djelatnosti, uređenje prostora i 

zaštitu okoliša, donosi 

 

ODLUKU 
o poništenju natječaja za prijam  u službu 

 

1. Poništava  se Natječaj za prijam u službu na radno mjesto savjetnik za uređenje prostora i 

nadzor gradnje, na neodređeno vrijeme, 1 izvršitelj, a koji je objavljen  u Narodnim 

novinama br. 87 od 28.07.2023., na službenim stranicama Grada Omiša www.omis.hr  i 

oglasnoj ploči Grada Omiša. 

 

2. Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova.  

 

 

 

 

 

                                                                                                        PROČELNIK 

 

                                                                                                  Stipe Žuljević-Mikas,v.r. 

 

 

http://www.omis.hr/

